
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0080grc
NO_DOC_EXT: 2021-164585
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: joanna.radzikowska-baran@sw.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Siedlcach
Krajowy numer identyfikacyjny: 8211047020
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 47
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Radzikowska
E-mail: joanna.radzikowska-baran@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 257851300
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.sw.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://www.sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-siedlcach

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_siedlce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_siedlce
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednosta organizacyjna Służby Więziennej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Sukcesywne dostawy warzyw świeżych, kwaszonych, owoców oraz ziemniaków do Zakładu Karnego w 
Siedlcach”
Numer referencyjny: DKW.2232.5.2021.JR

II.1.2) Główny kod CPV
03200000 Zboża, ziemniaki, warzywa, owoce i orzechy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa warzyw świeżych, kwaszonych, owoców oraz ziemniaków 
do Zakładu Karnego w Siedlcach. Przedmiot zamówienia podzielony jest na części: Część 1 - warzywa świeże, 

mailto:joanna.radzikowska-baran@sw.gov.pl
https://www.sw.gov.pl/
https://www.sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-siedlcach
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_siedlce
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_siedlce


2 / 5

kwaszone, owoce; Część 2 - ziemniaki. Dostawy będą odbywały się do magazynu żywnościowego Zakładu 
Karnego w Siedlcach zlokalizowanego na terenie jednostki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
warzywa świeże, kwaszone, owoce
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03221110 Warzywa korzeniowe
03221111 Burak ćwikłowy
03221112 Marchew
03221113 Cebula
03221230 Papryka
03221240 Pomidory
03221270 Ogórki
03221410 Kapusta
15331000 Warzywa przetworzone
15331142 Kapusta przetworzona
03222321 Jabłka

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Karny w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 47, 08-110 Siedlce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa warzyw świeżych, kwaszonych, owoców w szacunkowych 
ilościach (podano zsumowaną ilość zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego dla poszczególnych pozycji 
przedmiotu zamówienia):
1. Buraki ćwikłowe 12500 kg
2. Cebula biała 11000 kg
3. Kapusta biała 14500 kg
4. Kapusta czerwona 3500 kg
5. Marchewka 27000 kg
6. Ogórek krótki świeży 2500 kg
7. Papryka świeża mix kolorów 2000 kg
8. Pietruszka – korzeń 2500 kg
9. Pomidor spod osłony 3000 kg
10. Por 2500 kg
11. Seler – korzeń 4500 kg
12. Kapusta kwaszona 3500 kg
13. Ogórki kwaszone 2000 kg
14. Jabłka polskie (typu cortland lub delikates) 6500 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



3 / 5

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ziemniaki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
03212100 Ziemniaki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Karny w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 47, 08-110 Siedlce,

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa ziemniaków do Zakładu Karnego w Siedlcach w 
szacunkowych ilościach: (podano łączną ilość zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego):
1. ziemniaki jadalne białe 120 000 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



4 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunków w powyższym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze, który stanowi załącznik do SWZ na niniejszy przedmiot 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/12/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/12/2021
Czas lokalny: 08:15
Miejsce:
Zakład Karny w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 47, 08-110 Siedlce, adres strony internetowej:https://
platformazakupowa.pl/pn/zk_siedlce

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_siedlce
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_siedlce


5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzup.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzup.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: w terminie 10 dni od dnia powzięcia informacji o 
działaniu lub zaniechaniu działania przez zamawiającego

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzup.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzup.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/11/2021

mailto:odwolania@uzup.gov.pl
www.uzup.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzup.gov.pl
www.uzup.gov.pl/kio

